Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Queluz-Belas, Sintra N° Escola : 172121

Data final da candidatura : 2025-09-04 N° Horario : 44
Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 14
Ficheiro gerado em : 12/09/2025 17:09:31

Data de Tempo de Servigo Tempo de Servigo . Ultima avaliagao de desempenho realizada nos
Nascimento an_tes d.a . st
izacio
1 17,241 1495918041  Abr&o de Barros Tavares 23/09/1968 176 0 17,000 02/05/2025 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
2 17,000 1311839569  Luis Filipe Rodrigues Gomes Pita 25/09/1991 0 0 17,000 25/01/2018 Qualificag&o Profissional Néo aplicavel
3 16,000 2661716629 Joana Patricia Matias Marques Batista 15/01/1988 0 0 16,000 31/10/2016 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
4 16,000 6901964951  Catarina Chaves 18/12/1994 0 0 16,000 19/03/2018 Qualificag&o Profissional Néo aplicavel
5 16,000 1565193342  Sofia Mordido Aires 01/02/1999 0 0 16,000 05/07/2021 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
6 16,000 5815735396  Bruna Filipa Nobre Camacho 10/04/2003 0 0 16,000 19/06/2024 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
7 15,580 2426931302 Diana Isabel dos Santos Domingos 20/05/2004 0 0 15,580 30/06/2025 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
9 15,000 7778734001  Vitor Manuel Rocha de Sousa 12/12/1960 0 0 15,000 03/05/2009 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
10 14,000 6798127835  Joao Filipe Rodrigues Roberto 29/01/1986 0 0 14,000 11/09/2009 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
1" 19,000 8640549265 Catarina Fernandes Cristo 30/03/1999 0 0 19,000 14/03/2023 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
12 18,493 8737867679  Ana Claudia Ferreira Monteiro 30/08/1989 360 0 18,000 16/07/2024 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
13 18,097 3316161198 Maria Jodo Aleixo de Barcelos 22/05/1989 71 0 18,000 16/07/2024 Habilitagdo Propria Na&o aplicavel
14 17,342 2688507060 Raquel Monteiro Forte 27/07/1994 250 0 17,000 15/01/2020 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
15 17,219 6855268714  Claudia Pereira Maldonado 31/12/1985 890 0 16,000 12/07/2011 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
16 17,000 1690906960  Rita de Oliveira Ruivo 14/08/1976 0 0 17,000 16/09/2014 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
17 17,000 7334303695 Mariana Vieitas Sebastido Pereira 30/03/1995 0 0 17,000 14/09/2022 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
18 17,000 3857515880  Inés Sofia Jubilado Coelho 28/09/2004 0 0 17,000 30/06/2025 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
19 16,373 5428589388  Sara Alexandra da Silva Lopes 07/04/1996 272 0 16,000 30/07/2018 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
20 16,319 7956539064  Maria Inés Baltazar Vera-Cruz Pinto 19/04/1993 233 0 16,000 12/09/2014 Habilitagao Propria Nao aplicavel
21 16,140 1669386384 Eduardo Manuel Diniz do Nascimento 17/12/1978 2292 0 13,000 17/08/2005 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
22 16,100 3303192995 Eva Barbosa Gongalves da Rocha Pereira 29/11/1999 0 0 16,100 29/07/2022 Habilitagédo Propria Néo aplicavel
23 16,089 2103617134  Ana Filipa Mendes Tavares 28/12/1991 65 0 16,000 10/05/2019 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
24 16,070 8491193243  Vasco Aldomiro Nobre 03/07/2002 0 0 16,070 26/06/2023 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
25 16,068 1628804319  Maria Jodo Quadrado Contas Fonseca Leite 27/09/1999 50 0 16,000 08/07/2022 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
26 16,000 2201571449  André Filipe Costa da Mata 17/06/1985 0 0 16,000 30/08/2019 Habilitagao Propria Nao aplicavel
27 16,000 6522723964 Leonardo Dias 11/03/1998 0 0 16,000 21/12/2022 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
28 16,000 7631779694  Sara Miriam Mendes Fidalgo de Oliveira 08/07/1998 0 0 16,000 23/06/2025 Habilitagéo Propria N&o aplicavel
29 16,000 2572950197  Ana Margarida Ferreira de Oliveira 30/06/2002 0 0 16,000 27/06/2023 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
30 15,953 3561351131  Filipa Costa Correia dos Santos Fernandes 13/11/1975 1426 0 14,000 06/12/2001 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
31 15,485 1412608937  Herminio Anténio Santos Soares 24/05/1970 354 0 15,000 18/12/2006 Habilitagéo Propria Nao aplicavel

32 15,244 7002362925 David Ferreira Vaz 14/02/2000 178 0 15,000 21/11/2023 Habilitagéo Propria Néo aplicavel



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,945

14,803

14,767

14,707

14,696

14,300

14,211

14,156

14,145

14,111

14,110

14,066

14,010

14,003

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,800

13,500

2097579027

5389026063

4155253968

7080855365

4910842454

4240001161

9918146702

6445922414

3810738697

6460699917

7666659237

8279819541

8731498426

9646556957

5227619425

1880106892

8257475793

9179340679

1710355360

1941664628

9447191312

4198062765

8483371170

8542496086

7774505091

9949230861

3578559474

2372693190

9004564527

2814155121

5109394261

7044908004

9018210218

5682855078

1191311708

9581724281

Glaucio Vicente Caldeira

Rui Filipe Ferreira Lopes

Sandra Cristina Ferreira Pissarra

Catarina Ramos Cabrita

Raquel Alexandra Prata Rodrigues

Rita Dias da Silva

Madalena Denise Reais Francisco

Filipa Aparicio Baptista

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Iris Carolina da Silva Nicolau

Mariana Lima dos Santos Aimeida

Marta Moutinho Barros Santos da Cunha

Ana Carolina Louro Pinheiro

Filipa Pina

Bruno Alexandre Saldanha Duarte Lopes Ferreira

Paulo José Fonseca da Silva

Sérgio Miguel Rolo Vieira

Paulo Manuel Chuvas dos Santos Simées Martinho

Maria Santos Bernardo

Raquel de Melo Fernandes da Silva
Marta Sofia de Castro Rigueiro

Angela Sofia Jorge dos Santos

Raquel de Passos Sousa Gomes

Maria Miguel Caninhas de Oliveira
Anténio Gongalo Fernandes Tereno
Pedro Manuel da Silva Pinto

Ricardo Valadares Mata

Paulo Jorge llhéu Saiote

Rute Fortunato Bernardo Ramalhete Vidigal
Sérgio Garcés Marques

Inés Isabel Rodrigues Pinto da Fonseca
Marta Filipa Esteves Marques Neves
Sofia Nobre Bastos de Lacerda

Beatriz Santos Duarte

Mério Alberto Nunes

Vasco Nuno Toledo Luis

05/04/1963

22/12/1970

13/10/1974

10/07/1991

13/09/1994

16/03/1999

09/07/1999

19/07/1999

15/03/2000

26/03/2001

26/03/2001

01/08/2003

25/07/2004

23/05/1977

19/07/1975

01/05/1978

21/05/1982

14/03/1970

19/10/1999

11/06/1980

01/03/1997

11/09/1977

23/06/1982

30/04/2002

08/04/1998

05/07/1988

03/05/1977

26/09/1968

08/12/1977

27/03/1982

17/11/2000

06/02/2001

15/09/2002

12/07/2003

28/01/1969

09/09/1981

690

1316

1290

516

508

154

114

836

811

80

48

584

365

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

13,000

13,000

14,000

14,000

14,300

14,000

14,000

13,000

13,000

14,000

14,000

14,010

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

23/03/2010

02/08/2007

01/07/2025

14/07/2014

27/07/2018

22/07/2022

25/06/2021

19/01/2021

19/07/2022

28/02/2023

21/06/2024

09/07/2024

30/06/2025

19/07/2001

10/09/2007

03/07/2006

15/07/2011

08/02/1995

24/06/2024

15/12/2004

28/07/2022

24/09/2001

30/06/2003

24/01/2024

18/06/2020

11/06/2014

30/08/2015

28/11/2024

15/10/2003

12/10/2007

17/06/2022

25/07/2023

28/07/2025

02/07/2024

02/02/1999

16/07/2008

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitaggo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Prépria

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel



69

70

Il

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

13,451

13,238

13,222

13,185

13,137

13,116

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,905

12,882

12,000

11,000

17,471

14,000

12,000

1850576300

1462855075

2376113334

9981615617

5713045277

4431127593

2311067362

5059872912

5621169603

2213315302

1782175369

8203418465

4017176917

3172861368

7551319050

3398473296

1750947838

3993686500

8662890393

6356262680

2298025401

1874066671

Anténio Miguel da Silva Pereira Stichini Santos
David Campos Celorico

Maria Isabel Magalhaes de Almeida

Tiago Carlos Pinto da Gama Pereira Ribeiro
Joao Carlos Cabo Marques

Ana Filipa Augusto Guerra

Julio Humberto Campos Almas

Teresa Maria Cardoso Lourengo Gingeira
Inés Freire Cardoso Azevedo Rodrigues
Sara Sofia André Florindo

Joao Joaquim de Brito Estévao Costa Pereira
Solange Isabel Pereira Matos

Rodolfo da Silva Tiago

Sara Alves Falardo

Sofia Melo Marques Lourengo de Sousa
Jodo Miguel Mata dos Santos

Maria Beatriz Portugal Pinheiro

José Miguel Lopes Dias

Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado
Ricardo Jorge Matos Marcelino

Ana Sofia da Cunha Rosa

Arlindo Miguel Lapa Alface

28/06/1971

30/07/1983

02/08/1976

10/02/1989

28/11/1994

23/05/1991

30/08/1972

11/03/1975

26/01/1985

08/08/1986

15/07/1990

17/07/1991

02/04/1995

16/08/1997

01/09/2002

22/06/1977

20/01/1975

21/02/1984

01/08/1980

22/03/1990

26/04/1995

08/09/1988

329

174

162

135

100

85

1391

644

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

11,000

12,000

12,000

11,000

17,000

14,000

12,000

29/03/2011

18/02/2010

15/12/2004

22/12/2016

07/09/2016

23/09/2015

27/12/2007

31/07/2000

20/02/2009

09/09/2009

19/06/2024

11/07/2014

27/04/2023

27/06/2023

05/03/2025

26/07/2013

04/11/2002

27/04/2010

25/07/2006

17/07/2020

17/07/2019

05/09/2014

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitaggo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



