Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Queluz-Belas, Sintra

 Data final da candidatura :
 2025-09-04
 N° Horário :
 44

 Grupo de Recrutamento:
 600 - Artes Visuais
 N° Horas:
 14

Ficheiro gerado em : 12/09/2025 17:09:31

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,241	1495918041	Abrão de Barros Tavares	23/09/1968	176	0	17,000	02/05/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,000	1311839569	Luis Filipe Rodrigues Gomes Pita	25/09/1991	0	0	17,000	25/01/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	16,000	2661716629	Joana Patrícia Matias Marques Batista	15/01/1988	0	0	16,000	31/10/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	16,000	6901964951	Catarina Chaves	18/12/1994	0	0	16,000	19/03/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	16,000	1565193342	Sofia Mordido Aires	01/02/1999	0	0	16,000	05/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	16,000	5815735396	Bruna Filipa Nobre Camacho	10/04/2003	0	0	16,000	19/06/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	15,580	2426931302	Diana Isabel dos Santos Domingos	20/05/2004	0	0	15,580	30/06/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	15,000	7778734001	Vitor Manuel Rocha de Sousa	12/12/1960	0	0	15,000	03/05/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	14,000	6798127835	João Filipe Rodrigues Roberto	29/01/1986	0	0	14,000	11/09/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	19,000	8640549265	Catarina Fernandes Cristo	30/03/1999	0	0	19,000	14/03/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
12	18,493	8737867679	Ana Cláudia Ferreira Monteiro	30/08/1989	360	0	18,000	16/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
13	18,097	3316161198	Maria João Aleixo de Barcelos	22/05/1989	71	0	18,000	16/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
14	17,342	2688507060	Raquel Monteiro Forte	27/07/1994	250	0	17,000	15/01/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
15	17,219	6855268714	Cláudia Pereira Maldonado	31/12/1985	890	0	16,000	12/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
16	17,000	1690906960	Rita de Oliveira Ruivo	14/08/1976	0	0	17,000	16/09/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
17	17,000	7334303695	Mariana Vieitas Sebastião Pereira	30/03/1995	0	0	17,000	14/09/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
18	17,000	3857515880	Inês Sofia Jubilado Coelho	28/09/2004	0	0	17,000	30/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
19	16,373	5428589388	Sara Alexandra da Silva Lopes	07/04/1996	272	0	16,000	30/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
20	16,319	7956539064	Maria Inês Baltazar Vera-Cruz Pinto	19/04/1993	233	0	16,000	12/09/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
21	16,140	1669386384	Eduardo Manuel Diniz do Nascimento	17/12/1978	2292	0	13,000	17/08/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
22	16,100	3303192995	Eva Barbosa Gonçalves da Rocha Pereira	29/11/1999	0	0	16,100	29/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
23	16,089	2103617134	Ana Filipa Mendes Tavares	28/12/1991	65	0	16,000	10/05/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
24	16,070	8491193243	Vasco Aldomiro Nobre	03/07/2002	0	0	16,070	26/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
25	16,068	1628804319	Maria João Quadrado Contas Fonseca Leite	27/09/1999	50	0	16,000	08/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
26	16,000	2201571449	André Filipe Costa da Mata	17/06/1985	0	0	16,000	30/08/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
27	16,000	6522723964	Leonardo Dias	11/03/1998	0	0	16,000	21/12/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
28	16,000	7631779694	Sara Miriam Mendes Fidalgo de Oliveira	08/07/1998	0	0	16,000	23/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
29	16,000	2572950197	Ana Margarida Ferreira de Oliveira	30/06/2002	0	0	16,000	27/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
30	15,953	3561351131	Filipa Costa Correia dos Santos Fernandes	13/11/1975	1426	0	14,000	06/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
31	15,485	1412608937	Hermínio António Santos Soares	24/05/1970	354	0	15,000	18/12/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
32	15,244	7002362925	David Ferreira Vaz	14/02/2000	178	0	15,000	21/11/2023	Habilitação Própria	Não aplicável

Nº Escola: 172121

33	15,000	2097579027	Glaucio Vicente Caldeira	05/04/1963	0	0	15,000	23/03/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
34	15,000	5389026063	Rui Filipe Ferreira Lopes	22/12/1970	0	0	15,000	02/08/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
35	15,000	4155253968	Sandra Cristina Ferreira Pissarra	13/10/1974	0	0	15,000	01/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
36	15,000	7080855365	Catarina Ramos Cabrita	10/07/1991	0	0	15,000	14/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
37	15,000	4910842454	Raquel Alexandra Prata Rodrigues	13/09/1994	0	0	15,000	27/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
38	15,000	4240001161	Rita Dias da Silva	16/03/1999	0	0	15,000	22/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
39	15,000	9918146702	Madalena Denise Reais Francisco	09/07/1999	0	0	15,000	25/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
40	15,000	6445922414	Filipa Aparício Baptista	19/07/1999	0	0	15,000	19/01/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
41	15,000	3810738697	Ana Beatriz Teixeira Lameiras	15/03/2000	0	0	15,000	19/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
42	15,000	6460699917	Íris Carolina da Silva Nicolau	26/03/2001	0	0	15,000	28/02/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
43	15,000	7666659237	Mariana Lima dos Santos Almeida	26/03/2001	0	0	15,000	21/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
44	15,000	8279819541	Marta Moutinho Barros Santos da Cunha	01/08/2003	0	0	15,000	09/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
45	15,000	8731498426	Ana Carolina Louro Pinheiro	25/07/2004	0	0	15,000	30/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
46	14,945	9646556957	Filipa Pina	23/05/1977	690	0	14,000	19/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
47	14,803	5227619425	Bruno Alexandre Saldanha Duarte Lopes Ferreira	19/07/1975	1316	0	13,000	10/09/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
48	14,767	1880106892	Paulo José Fonseca da Silva	01/05/1978	1290	0	13,000	03/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
49	14,707	8257475793	Sérgio Miguel Rolo Vieira	21/05/1982	516	0	14,000	15/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
50	14,696	9179340679	Paulo Manuel Chuvas dos Santos Simões Martinho	14/03/1970	508	0	14,000	08/02/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
51	14,300	1710355360	Maria Santos Bernardo	19/10/1999	0	0	14,300	24/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
52	14,211	1941664628	Raquel de Melo Fernandes da Silva	11/06/1980	154	0	14,000	15/12/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
53	14,156	9447191312	Marta Sofia de Castro Rigueiro	01/03/1997	114	0	14,000	28/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
54	14,145	4198062765	Ângela Sofia Jorge dos Santos	11/09/1977	836	0	13,000	24/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
55	14,111	8483371170	Raquel de Passos Sousa Gomes	23/06/1982	811	0	13,000	30/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
56	14,110	8542496086	Maria Miguel Caninhas de Oliveira	30/04/2002	80	0	14,000	24/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
57	14,066	7774505091	António Gonçalo Fernandes Tereno	08/04/1998	48	0	14,000	18/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
58	14,010	9949230861	Pedro Manuel da Silva Pinto	05/07/1988	0	0	14,010	11/06/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
59	14,003	3578559474	Ricardo Valadares Mata	03/05/1977	2	0	14,000	30/08/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
60	14,000	2372693190	Paulo Jorge Ilhéu Saiote	26/09/1968	0	0	14,000	28/11/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
61	14,000	9004564527	Rute Fortunato Bernardo Ramalhete Vidigal	08/12/1977	0	0	14,000	15/10/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
62	14,000	2814155121	Sérgio Garcês Marques	27/03/1982	0	0	14,000	12/10/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
63	14,000	5109394261	Inês Isabel Rodrigues Pinto da Fonseca	17/11/2000	0	0	14,000	17/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
64	14,000	7044908004	Marta Filipa Esteves Marques Neves	06/02/2001	0	0	14,000	25/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
65	14,000	9018210218	Sofia Nobre Bastos de Lacerda	15/09/2002	0	0	14,000	28/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
66	14,000	5682855078	Beatriz Santos Duarte	12/07/2003	0	0	14,000	02/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
67	13,800	1191311708	Mário Alberto Nunes	28/01/1969	584	0	13,000	02/02/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
68	13,500	9581724281	Vasco Nuno Toledo Luís	09/09/1981	365	0	13,000	16/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável

69	13,451	1850576300	António Miguel da Silva Pereira Stichini Santos	28/06/1971	329	0	13,000	29/03/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
70	13,238	1462855075	David Campos Celorico	30/07/1983	174	0	13,000	18/02/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
71	13,222	2376113334	Maria Isabel Magalhães de Almeida	02/08/1976	162	0	13,000	15/12/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
72	13,185	9981615617	Tiago Carlos Pinto da Gama Pereira Ribeiro	10/02/1989	135	0	13,000	22/12/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
73	13,137	5713045277	João Carlos Cabo Marques	28/11/1994	100	0	13,000	07/09/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
74	13,116	4431127593	Ana Filipa Augusto Guerra	23/05/1991	85	0	13,000	23/09/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
75	13,000	2311067362	Júlio Humberto Campos Almas	30/08/1972	0	0	13,000	27/12/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
76	13,000	5059872912	Teresa Maria Cardoso Lourenço Gingeira	11/03/1975	0	0	13,000	31/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
77	13,000	5621169603	Inês Freire Cardoso Azevedo Rodrigues	26/01/1985	0	0	13,000	20/02/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
78	13,000	2213315302	Sara Sofia André Florindo	08/08/1986	0	0	13,000	09/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
79	13,000	1782175369	João Joaquim de Brito Estêvão Costa Pereira	15/07/1990	0	0	13,000	19/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
80	13,000	8203418465	Solange Isabel Pereira Matos	17/07/1991	0	0	13,000	11/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
81	13,000	4017176917	Rodolfo da Silva Tiago	02/04/1995	0	0	13,000	27/04/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
82	13,000	3172861368	Sara Alves Falardo	16/08/1997	0	0	13,000	27/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
83	13,000	7551319050	Sofia Melo Marques Lourenço de Sousa	01/09/2002	0	0	13,000	05/03/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
84	12,905	3398473296	João Miguel Mata dos Santos	22/06/1977	1391	0	11,000	26/07/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
85	12,882	1750947838	Maria Beatriz Portugal Pinheiro	20/01/1975	644	0	12,000	04/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
86	12,000	3993686500	José Miguel Lopes Dias	21/02/1984	0	0	12,000	27/04/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
87	11,000	8662890393	Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado	01/08/1980	0	0	11,000	25/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
	17,471	6356262680	Ricardo Jorge Matos Marcelino	22/03/1990	344	0	17,000	17/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
	14,000	2298025401	Ana Sofia da Cunha Rosa	26/04/1995	0	0	14,000	17/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
	12,000	1874066671	Arlindo Miguel Lapa Alface	08/09/1988	0	0	12,000	05/09/2014	Habilitação Própria	Não aplicável